
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/179/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/370/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Śmigiel oraz trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2025 poz. 1153) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne  

(Dz. U. 2025 poz. 960), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Śmigiel oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (zmienionej Uchwałą Nr L/378/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

20 września 2018 roku oraz Uchwałą Nr LI/387/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 roku) 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Spółki wodne, funkcjonujące na terenie Gminy Śmigiel, których ściągalność 

składek członkowskich osiąga minimum 70% należności, mogą otrzymać dotację celową  

na dofinansowanie bieżącego utrzymania urządzeń melioracji wodnych na terenie Gminy Śmigiel. 

Udzielona dotacja wynosi 75% wartości wykonywanych robót, lecz nie więcej niż 150.000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8018


		2025-11-13T11:47:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




